

**Reparatia capitala a incaperilor
OMF cu schimbarea acoperisului
din s. Boltun, r-nul Nisporeni
Obiect 15899-C**

WinCmeta

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a incaperilor OMF cu schimbarea acoperisului din s. Boltun, r-nul Nisporeni Obiect 15899-C

Valoarea de deviz 266 827,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om.	47,8025	57,66	2 756,29
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om.	46,75295	57,66	2 695,78
3.	7124010010700	Dulgher	h-om.	306,000	57,66	17 643,96
4.	7124010010700	Dulgher	h-om.	27,355	57,66	1 577,29
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om.	262,9784	57,66	15 163,33
6.	7136080025001	Montator	h-om.	11,403	57,66	657,50
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	0,24472	57,66	14,11
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	29,2333	57,66	1 685,59
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	41,58265	57,66	2 397,65
10.	9310060019930	Muncitor	h-om.	27,1405	57,66	1 564,92
Total manopera						46 156,42

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	15,300	2 000,00	30 600,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,030175	2 000,00	60,35
3.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	10,0679	3 050,00	30 707,10
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02665	2 000,00	53,30
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	3,825	3 050,00	11 666,25
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,7278	3 050,00	2 219,79
7.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75$ MM calit a II a	m3	1,9408	3 050,00	5 919,44
8.	2010237318750	Distantieri	buc	182,4004	5,00	912,00
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,6055	85,00	306,47
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	46,631	25,84	1 204,95
11.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	23,7748	25,84	614,34
12.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,2964	35,00	10,37

13.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	183,781	25,84	4 748,90
14.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1482	35,00	5,19
15.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	29,988	25,84	774,89
16.	2663102100000	Beton	m3	5,964987	810,00	4 831,64
17.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	53,1294	9,20	488,79
18.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	150,675	9,20	1 386,21
19.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	517,04075	9,20	4 756,77
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,3325	15,00	19,99
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,5143	12,00	78,17
22.	2811236309900	Confectii metalice	kg	57,03672	20,00	1 140,73
23.	2811236832352	Burghiu widia	buc	100,800	80,00	8 064,00
24.	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,564	15,00	8,46
25.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	460,940	9,20	4 240,65
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	77,16625	20,00	1 543,32
27.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,995	0,10	0,80
28.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	53,550	0,16	8,57
29.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,995	0,10	0,80
30.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	53,550	0,16	8,57
31.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,13325	15,00	2,00
32.	2874125883079	Saibe M 16	buc	53,550	0,16	8,57
33.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	87,336	20,00	1 746,72
34.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	77,2995	12,00	927,60
Total materiale de constructii						119 065,70

Utilaje de constructii:

1.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	10,800	15,00	162,00
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,390	15,00	50,85
Total utilaje de constructii						212,85

Сумма по смете	lei	165 434,97
Asigurarea sociala si medicala	27,5 %	12 693,02
Cheltuieli de transport	7 %	8 334,60
Total		186 462,59
Cheltuieli de regie	12,5 %	23 307,83
Total		209 770,42
Beneficiu de deviz	6 %	12 586,23
Total		222 356,65
TVA	20 %	44 471,33

Total deviz:

266 827,98



Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)